VILA BACANGA 

Cidade: SÃO LUÍS UF: MA 

Nome: GLOBALTECH BRASIL LTDA 

CNPJ/CPF: 05.069.154/0001-53 

Endereço: R DAS JUCARAS 

Número: S/N Complemento: COND EXEC LAKE CENTER 

CEP: 65.075-230 Bairro: JARDIM RENASCENCA 

Cidade: SÃO LUÍS UF: MA 

R$ 716.481,06 (SETECENTOS E DEZESSEIS MIL E QUATROCENTOS E OITENTA E UM REAIS E SEIS 
CENTAVOS) 

Garantir as obrigações do Tomador perante o Segurado exclusivamente relacionadas ao objeto do(a) 
Contrato nº 64/2022/FUMA/OEG/PPGT/UFMA/DIAD/PPGT/CAEC/PPGT - Processo Administrativo nº 
23115.027636/2021-40, Ofício nº 7/2023/COSEG/SINFRA.